
 

Zarządzenie nr 1/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 7 stycznia 2021 roku 

 

uchylające  zarządzenie nr 124/R/20 Rektora UG w sprawie Komisji ds.  Wsparcia 

Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej w Uniwersytecie Gdańskim 

 

 

Na podstawie § 34 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) 

– zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się zarządzenie nr 124/R/20 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 26 października 

2020 roku w sprawie Komisji ds.  Wsparcia Ewaluacji Jakości Działalności Naukowej 

w  Uniwersytecie Gdańskim. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 


